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e-FIORE Żel do twarzy i ciała owsiany 280 ml
 

Cena: 27,60 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 250 ml

Postać żel

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Żel do wrażliwej i suchej skóry- oczyszczanie twarzy i ciała  Serie owsianą stworzyliśmy dla potrzeb wymagającej, suchej skóry, która
nie może być pielęgnowana tradycyjnymi kosmetykami drogeryjnymi. Oparta na roślinnych składnikach, mleczku owsianym, olejku
lnianym relaksuje ciało, koi zmysły i otula cudownym zapachem oleju pomarańczowego.Kojący żel OWSIANY przeznaczony do mycia
skóry wrażliwej, do codziennej pielęgnacji twarzy i ciała, delikatnie oczyszcza skórę, pozostawiając ją wyjątkowo miękką i gładką. Żel
przeznaczony jest przede wszystkim do skóry suchej, delikatnej, skłonnej do alergii i podrażnień. Idealny do codziennego stosowania,
usuwania makijażu. Jego receptura została oparta na łagodnych składnikach powierzchniowo czynnych, co sprawia, że skóra po umyciu
nie jest ściągnięta, odzyskuje równowagę hydro-lipidową.Żel mogą stosować również małe dzieci, także do mycia włosów.Zawiera
99,3% składników certyfikowanych ECOCERT/COSMOSMoże być stosowana przez WeganMleczko owsiane - panaceum na skórę suchą
i wrażliwą, naturalny nawilżacz, odżywczy surowiec roślinny pochodzący z owsa, zawiera bogactwo takich witamin jak E, PP, z grupy B
oraz minerałów (cynku i magnezu). Mleczko posiada w składzie proteiny, węglowodany, cenny kwas linolowy (ponad 40%), oprócz niego
występuje kwas oleinowy, palmitynowy oraz linolenowy, stearynowy i mirystynowy. Tworzy film na powierzchni skóry, pozostawiając
efekt liftingu. Olejek lniany - najdelikatniejszy olejek, emolient na łuszczący i podrażniony naskórek, naturalna broń w walce z oznakami
starzenia – zmarszczkami, bruzdami, utratą elastyczności i jędrności skóry. Z uwagi na wysoką zawartość kwasu alfa-linolenowego dba
o gładkość i nawilżenie skóry, a dzięki witaminie E opóźnia proces starzenia się komórek. Olejek pomarańczowy - naturalny olejek
eteryczny pomarańczowy, otrzymywany przez tłoczenie na zimno skórek dojrzałych słodkich pomarańczy. Posiada świeży, słodki
charakterystyczny pomarańczy zapach. Ma działanie ujędrniające, aromaterapeutyczne i rozluźniające mięśniePanthenol - z łatwością
wnika w głębsze partie skóry i włosów, gdzie dzięki naturalnym procesom, przekształca się w kwas pantotenowy czyli witaminę B5.
Nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, zabezpiecza przed niekorzystnym działaniem wiatru, ciepła, słońca.  SkładnikiAqua,
Cocamidopropyl Betaine**, Sodium Coco–Sulfate**, Coco–Glucoside**, Caprylyl/Capryl Glucoside**, Glycerin**, Avena Sativa Milk,
Linum usitatissimum seed oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol, Allantoin, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid, Aroma, Citrus Sinensis Oil, Limonene**naturalny składnik olejku eterycznego
**składnik ekologiczny pochodzenia organicznego 
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